AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 27/05/2018

Pos

O~NO O WN PP

Pos

OO, WNPE

Pos

OCoO~NOUTRWNE

Pos

O©CoOoO~NOOOUTA,WNPE

Societa

Bolzano Nuoto
SSV Bozen
SSV Bozen

Campionati Provinciali Assoluti A Squadre (Bressanone)

4x50 Misti ASSOLUTI Femmine

ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto

Bolzano Nuoto
SSV Bruneck
AS Merano
AS Merano

Societa

SSV Bozen
Bolzano Nuoto
Bolzano Nuoto
SSV Bozen

4x50 Misti ASSOLUTI Maschi

ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto

AS Merano

Atleta

Pusceddu Sofia
Vallata Nicole
Knapp Magdalena
Weger Sabrina
Trapasso Valentina
Boccolari Claudia
Bjelic Lara
Giacomi Martina
Kuricki Giulia

De Palma Ira
Dona' Irene
Premstaller Julia
Thurner Monika
Callegari Marika

Atleta

Pusceddu Alessandro
Bettin Stefan

Ruiz Riccardo
Pellizzari Simone
Bacher Jan

Waldner Daniel
Cornella Christian
Holzner Flavio
Gruber Josef
Bevilacqua Thomas
Purzer Gianluca
Jonkalli Luis

Bettin Thomas

Martini Michele

Papa Yuri

Calza' Claudio

De Bonis Douglas Fabian

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno

2000
2001
1997
2001
2004
2001
2004
2004
2005
2003
2005
2005
2002
2006

400 Stile Libero

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno

1996
2000
2001
2001
2004
2003
2000
2003
2002
2004
1997
2001
2002
2003
2002
2003

400 Stile Libero CADETTI Femmine

EIDV%NI
RISULTATI
Tempo
02'02"74
02'06"45
02'08"73
02'10"95
02'11"10
02'23"89
02'24"65
02'34"51
Tempo
01'53"10
01'53"32
01'57"28
02'00"05
02'04"81
02'14"07
Societa Tempo
Bolzano Nuoto 04'33"92
Bolzano Nuoto 04'42"25
SSV Bozen 04'46"63
SSV Bozen 04'48"25
SSV Bozen 04'48"36
ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 04'54"00
Bolzano Nuoto 04'58"24
Bolzano Nuoto 05'01"65
Bolzano Nuoto 05'02"49
ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 05'03"56
SSV Bozen 05'04"76
SSV Bozen 05'05"22
AS Merano 05'13"54
AS Merano 05'40"12
SENIORES Maschi
Societa Tempo
Bolzano Nuoto 04'14"90
SSV Bozen 04'18"21
SSV Bozen 04'30"84
Bolzano Nuoto 04'35"10
ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 04'39"64
SSV Bozen 04'40"94
Bolzano Nuoto 04'41"35
Bolzano Nuoto 04'42"00
SSV Bozen 04'43"50
Bolzano Nuoto 04'43"62
ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 04'54"03
Bolzano Nuoto 04'56"41
SSV Bozen 04'56"47
Bolzano Nuoto 04'58"30
AS Merano 05'01"21
AS Merano 05'03"77
Bolzano Nuoto 05'11"79

2004

AYS

Derojece
[

Pti

650
594
563
535
533
403
397
325

Pti

563
560
505
471
419
338

Pti

643
587
561
552
551
520
498
481
477
472
467
464
428
336

Pti

643
619
536
511
487
480
478
475
467
467
419
409
409
401
390
380
351
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 27/05/2018

18
19
20

Pos

OCoO~NOUTRWNE

Pos

©CoOoO~NOOOUTA~,WNPE

Ortler Nicolas
Fabi Tommaso
Kraker Toni

Atleta

Letrari Laura

Tava Arianna
Kerschbaumer Lea
Brillo Nicole
Santuari Camilla
Dorfmann Victoria
Prinoth Verena
Giacomi Martina
Dema Laura
Maestri Eliana
Bresaola Giorgia
Pellizzari Francesca
Unterkofler Sophie
Comunello Alessia
Gruber Hanna
Dalpasso Nicole
Sammarco Arianna
lamundo llaria
Dorfmann Viktoria
Leiter Sophia
Wallnoefer Isabella
Stolzlechner Theresa
Kerschbaumer Sandra

Atleta

Delladio Patrick
Donola Daniel
Chiereghin Martin
Martini Luca
Zanin Marco
Denaj Andrit
Dona' lvan
Moretti Marco
Pattis Alex
Wierer Simon
Cornella Christian
Sovjani Davide Dimitri
Frasnelli Thomas
Oberhofer Philipp
Zeni Omar
Losurdo Mattia

Di Brita Matteo
Kinzner Jakob
Ungericht Adam
Sitzmann Maximilian
Tirapelle Simon

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

ITA 2003 SSV Bozen
ITA 2004 Bolzano Nuoto
ITA 2004 SSV Bruneck

100 Dorso SENIORES Femmine

Anno Societa

ITA 1989 Bolzano Nuoto
ITA 2005 SSV Bozen

Campionati Provinciali Assoluti A Squadre (Bressanone)

EIDV%NI

05'13"79
05'27"24
05'45"46

Tempo

01'06"22
01'10"01

ITA 2003 ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 01'11"16

ITA 2003 SSV Bozen
ITA 2003 AS Merano

01'11"30
01'13"82

ITA 2005 ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 01'14"21
ITA 2002 ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 01'15"03

ITA 2004 Bolzano Nuoto
ITA 2005 SSV Bruneck
ITA 2003 AS Merano
ITA 2004 Bolzano Nuoto
ITA 2005 Bolzano Nuoto
ITA 2001 SSV Bozen
ITA 2001 Bolzano Nuoto
ITA 2005 SSV Bozen
ITA 2003 SSV Bozen
ITA 2005 Bolzano Nuoto
ITA 2004 SSV Bozen

01'15"05
01'15"30
01'15"34
01'15"52
01'17"11
01'17"93
01'18"15
01'20"54
01'20"70
01'21"17
01'23"29

ITA 2004 ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 01'26"90

ITA 2005 SSV Bruneck
ITA 2004 AS Merano
ITA 2005 SSV Bruneck

01'29"26
01'29"56
01'34"19

ITA 2003 ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 01'35"99

100 Dorso JUNIORES Maschi

Anno Societa

ITA 2001 Bolzano Nuoto
ITA 2000 SSV Bozen
ITA 2002 Bolzano Nuoto
ITA 2000 Bolzano Nuoto
ITA 2004 Bolzano Nuoto
ITA 2002 SSV Bozen
ITA 2000 SSV Bozen
ITA 2002 Bolzano Nuoto
ITA 1999 Bolzano Nuoto
ITA 2003 SSV Bruneck
ITA 2000 Bolzano Nuoto
ITA 2001 AS Merano
ITA 2003 Bolzano Nuoto

Tempo

00'59"49
01'01"66
01'05"48
01'05"84
01'06"94
01'07"60
01'08"46
01'08"73
01'09"89
01'10"22
01'11"13
01'12"45
01'13"19

ITA 2002 ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 01'13"35

ITA 2000 Bolzano Nuoto
ITA 2003 SSV Bozen

01'14"67
01'15"39

ITA 2004 ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 01'16"46
ITA 2004 ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 01'17"17

ITA 2003 SSV Bruneck
ITA 2004 Bolzano Nuoto
ITA 2004 AS Merano

01'18"35
01'20"97
01'29"78

AYS

Derojece
[

344
304
258

Pti

676
572
544
541
488
480
464
464
459
459
455
428
414
411
375
373
367
339
299
276
273
234
221

Pti

662
594
496
488
464
451
434
429
408
402
387
366
355
353
334
325
311
303
289
262
192
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Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 27/05/2018

Pos

PPRPOOO~NOOTWNE

= O

Pos

O~NO O WN PP

e
= o

Pos

O©CoO~NOOUTRWNE

Atleta

Straudi Nicole
Knapp Magdalena
Fischer Lea
Andreasi Nicol
Kuricki Giulia
Thurner Monika
Premstaller Julia
Barletta Christine
Wasserman Elena
Gulino Olivia
Picone Alessia

Atleta

Chiste' Stefano
Bacchiega Simone
Brillante Maximilian
Maschi Matteo
lannone Carmine
Bevilacqua Thomas
Nippa Leon Felix Maximilian
Boccolari Franco
Holzner Flavio
Calza' Claudio
Tasser Manuel

Atleta

Springhetti Katharina
Didanovic Annie
Premstaller Lisa
Straudi Michelle
Consolini Martina
Boccolari Claudia
Gabanella Elena
Xu Jiaxi

Palanga Giulia
Wallnoefer Carolin
Wasserman Elena
Erebara Johanna
Floriani Anna
Massari Federica
Soletti Daniela

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

100 Farfalla JUNIORES Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

100 Farfalla SENIORES Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

100 Rana SENIORES Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2002
1997
2003
2005
2005
2002
2005
2003
2001
2005
2001

Anno Societa

1996
2001
2000
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2003
2004

Anno Societa

1998
2004
2003
2002
2004
2001
2005
2004
2003
2001
2001
2005
2005
2004

Campionati Provinciali Assoluti A Squadre (Bressanone)

EIDV%NI
RISULTATI

Tempo
Bolzano Nuoto 01'05"75
SSV Bozen 01'07"19
ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 01'07"81
Bolzano Nuoto 01'12"15
Bolzano Nuoto 01'16"41
AS Merano 01'17"78
SSV Bozen 01'18"94
AS Merano 01'19"72
AS Merano 01'20"10
SSV Bozen 01'21"62
SSV Bozen 01'22"43

Tempo
Bolzano Nuoto 01'01"45
Bolzano Nuoto 01'02"34
SSV Bozen 01'02"68
SSV Bozen 01'02"74
Bolzano Nuoto 01'05"47
Bolzano Nuoto 01'11"72
SSV Bozen 01'13"17
ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 01'14"33
Bolzano Nuoto 01'14"33
AS Merano 01'19"08
SSV Bozen 01'26"01

Tempo
Bolzano Nuoto 01'16"13
SSV Bozen 01'19"75
SSV Bozen 01'20"29
Bolzano Nuoto 01'20"40
Bolzano Nuoto 01'21"93
ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 01'24"35
SSV Bozen 01'25"63
Bolzano Nuoto 01'25"73
SSV Bruneck 01'28"96
AS Merano 01'30"22
AS Merano 01'30"80
AS Merano 01'36"92
SSV Bruneck 01'38"51
SSV Bruneck 01'39"32
AS Merano 01'40"60

2004

AYS

Derojece
[

Pti

600
562
547
454
382
362
347
337
332
314
304

Pti

532
510
502
500
440
335
315
301
301
250
194

Pti

603
525
514
512
484
444
424
422
378
362
355
292
278
271
261
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Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 27/05/2018

Pos Atleta

1 De Santis Matteo
2 Chiereghin Martin
3 Cibin Alex

4 Bacher Jan

5 Waldner Daniel

6 lannone Carmine
7 De Santis Davide
8 Fait Simone

9 Bacchiega Simone
10 Pan Laurin

Pos Atleta

1 Letrari Laura

2 Weger Sabrina

3 Trapasso Valentina
4 Dona' Irene

5 Vallata Nicole

6 Fischer Lea

7 Straudi Michelle

8 Wallnoefer Carolin
9 Santuari Camilla
10 Brillo Nicole

11 Dorfmann Victoria
12 Maestri Eliana

13 Comunello Alessia
14 Dema Laura

15 Pellizzari Francesca
16 Bresaola Giorgia
17 Dalpasso Nicole
18 Xu Jiaxi

19 De Palma Ira

20 lamundo llaria

21 Prinoth Verena

22 Palanga Giulia

23 Barletta Christine

24 Picone Alessia

25 Sammarco Arianna

26 Callegari Marika

27 Gruber Hanna

28 Leiter Sophia
Wallnoefer Isabella

30 Dorfmann Viktoria

31 Floriani Anna

32 Massari Federica

33 Soletti Daniela

34 Kerschbaumer Sandra
35 Stolzlechner Theresa
36 Erebara Johanna

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Rana JUNIORES Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2000
2002
2002
2004
2003
2003
2004
2001
2001
2004

Bolzano Nuoto
Bolzano Nuoto
Bolzano Nuoto

ASV Schwimmclub Brixen
SSV Bozen

Bolzano Nuoto
Bolzano Nuoto

AS Merano

Bolzano Nuoto

SSV Bozen

100 Stile Libero SENIORES Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

1989
2001
2004
2005
2001
2003
2002
2001
2003
2003
2005
2003
2001
2005
2005
2004
2003
2004
2003
2004
2002
2003
2003
2001
2005
2006
2005
2005
2004
2004
2005
2004
2004
2003
2005
2005

Bolzano Nuoto
SSV Bozen
SSV Bozen
SSV Bozen
Bolzano Nuoto

ASV Schwimmclub Brixen -

Bolzano Nuoto
AS Merano
AS Merano
SSV Bozen
ASV Schwimmclub Brixen
AS Merano
Bolzano Nuoto
SSV Bruneck
Bolzano Nuoto
Bolzano Nuoto
SSV Bozen
Bolzano Nuoto

ASV Schwimmclub Brixen -

SSV Bozen

ASV Schwimmclub Brixen -

SSV Bruneck
AS Merano
SSV Bozen
Bolzano Nuoto
AS Merano
SSV Bozen
SSV Bruneck
AS Merano

ASV Schwimmclub Brixen -

SSV Bruneck
SSV Bruneck
AS Merano

ASV Schwimmclub Brixen -

SSV Bruneck
AS Merano

Campionati Provinciali Assoluti A Squadre (Bressanone)

EIDV%NI

Tempo

01'11"83
01'14"03
01'14"86
- Bressanone Nuoto 01'16"72
01'17"22
01'20"30
01'23"88
01'24"64
01'25"51
01'32"42

Tempo

00'57"44
01'01"47
01'02"60
01'02"97
01'03"58
Bressanone Nuoto 01'03"61
01'04"24
01'05"14
01'05"57
01'06"94
- Bressanone Nuoto 01'07"56
01'07"88
01'08"35
01'08"55
01'08"62
01'08"72
01'08"99
01'09"16
Bressanone Nuoto 01'09"36
01'10"21
Bressanone Nuoto 01'10"22
01'11"83
01'11"98
01'12"32
01'12"44
01'12"67
01'13"06
01'14"29
01'14"29
Bressanone Nuoto 01'14"44
01'16"34
01'16"65
01'16"90
Bressanone Nuoto 01'16"91
01'17"83
01'23"00

AYS

Derojece
[

Pti

503
459
444
412
404
360
315
307
298
236

Pti

744
607
575
565
548
548
532
510
500
470
457
451
441
438
436
434
429
426
422
407
407
380
378
373
371
367
361
344
344
342
317
313
310
310
299
246
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 27/05/2018

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

O©CoO~NOOOUTR,WNE

Atleta

Delladio Patrick
Bettin Stefan
Brillante Maximilian
Sovjani Davide Dimitri
Zanin Marco
Pellizzari Simone
Ruiz Riccardo
Moretti Marco
Frasnelli Thomas
Zeni Omar

Pattis Alex

Gruber Josef

Martini Michele
Nippa Leon Felix Maximilian
Wierer Simon
Ungericht Adam
Purzer Gianluca
Oberhofer Philipp
Papa Yuri

Jonkalli Luis

Bettin Thomas
Losurdo Mattia

De Santis Davide
De Bonis Douglas Fabian
Kinzner Jakob

Fait Simone
Sitzmann Maximilian
Boccolari Franco
Fabi Tommaso
Kraker Toni

Tasser Manuel
Tirapelle Simon

Atleta

Pusceddu Sofia
Springhetti Katharina
Straudi Nicole
Didanovic Annie
Kerschbaumer Lea
Bjelic Lara
Andreasi Nicol
Unterkofler Sophie
Gabanella Elena
Tava Arianna
Consolini Martina
Premstaller Lisa
Gulino Olivia

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Stile Libero JUNIORES Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2001 Bolzano Nuoto

2000 SSV Bozen

2000 SSV Bozen

2001 AS Merano

2004 Bolzano Nuoto

2001 Bolzano Nuoto

2001 SSV Bozen

2002 Bolzano Nuoto

2003 Bolzano Nuoto

2000 Bolzano Nuoto

1999 Bolzano Nuoto

2002 SSV Bozen

2003 Bolzano Nuoto

2003 SSV Bozen

2003 SSV Bruneck

2003 SSV Bruneck

1997 ASV Schwimmclub Brixen -
2002 ASV Schwimmclub Brixen -
2002 AS Merano

2001 Bolzano Nuoto

2002 SSV Bozen

2003 SSV Bozen

2004 Bolzano Nuoto

2004 Bolzano Nuoto

2004 ASV Schwimmclub Brixen -
2001 AS Merano

2004 Bolzano Nuoto

2004 ASV Schwimmclub Brixen -
2004 Bolzano Nuoto

2004 SSV Bruneck

2004 SSV Bozen

2004 AS Merano

200 Misti CADETTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2000 Bolzano Nuoto
1998 Bolzano Nuoto
2002 Bolzano Nuoto
2004 SSV Bozen

Campionati Provinciali Assoluti A Squadre (Bressanone)

EIDV%NI

Tempo

00'55"12
00'55"19
00'57"59
00'58"07
00'58"50
00'58"57
00'58"79
00'58"92
00'58"98
01'00"96
01'01"13
01'01"24
01'01"50
01'02"00
01'02"33
01'02"88

Bressanone Nuoto 01'03"44
Bressanone Nuoto 01'03"48

01'04"12
01'04"73
01'05"66
010777
01'07"95
01'08"66

Bressanone Nuoto 01'09"38

01'09"83
01'10"45

Bressanone Nuoto 01'11"56

01'13"32
01'14"78
01'16"27
01'16"93

Tempo

02'29"69
02'31"37
02'33"44
02'37"59

2003 ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 02'38"50

2004 Bolzano Nuoto
2005 Bolzano Nuoto
2001 SSV Bozen
2005 SSV Bozen
2005 SSV Bozen
2004 Bolzano Nuoto
2003 SSV Bozen
2005 SSV Bozen

02'39"56
02'40"00
02'42"78
02'42"82
02'42"95
02'43"43
02'48"50
03'03"08

AYS

Derojece
[

Pti

616
614
540
527
515
513
508
504
503
455
451
449
443
433
426
415
404
403
391
380
364
331
329
318
309
303
295
281
261
246
232
226

Pti

598
578
555
512
503
493
489
465
464
463
459
419
326
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Derojecs
Oo

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 27/05/2018

Pos Atleta

Pusceddu Alessandro
Chiste' Stefano
De Santis Matteo
Maschi Matteo
Dona' lvan

Cibin Alex
Martini Luca
Donola Daniel
Denaj Andrit

10 Di Brita Matteo
11 Ortler Nicolas

12 Pan Laurin

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos Societa

Bolzano Nuoto
SSV Bozen
SSV Bozen
Bolzano Nuoto

AS Merano
SSV Bruneck
AS Merano

O~NO O WN PP

Pos Societa

SSV Bozen
Bolzano Nuoto
Bolzano Nuoto
SSV Bozen

OOk, WNPE

AS Merano

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

200 Misti SENIORES Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

4x50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

4x50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

RISULTATI

Anno Societa

1996
1996
2000
2003
2000
2002
2000
2000
2002
2004
2003
2004

ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto

ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto

Bolzano Nuoto
Bolzano Nuoto
Bolzano Nuoto
SSV Bozen
SSV Bozen
Bolzano Nuoto
Bolzano Nuoto
SSV Bozen
SSV Bozen

Campionati Provinciali Assoluti A Squadre (Bressanone)

EIDV%NI

Tempo

02'18"64
02'21"52
02'21"68
02'21"76
02'25"95
02'26"95
02'28"74
02'30"20
02'30"72

ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 02'47"51

SSV Bozen
SSV Bozen

02'54"94
03'09"45

Tempo

01'53"17
01'55"11
01'56"02
01'58"82
02'02"33
02'03"91
02'09"24
02'13"27

Tempo

01'41"71
01'41"83
01'45"31
01'47"60
01'52"08
01'55"98

Derojece
[

Pti

555
522
520
520
476
466
450
437
432
315
276
217

Pti

620
589
575
536
491
472
416
380

Pti

580
578
523
490
433
391
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